
Č.j. 63673/2022-900000-134.6 

Dohoda o narovnání
_ uzavřená dle § 1903 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znenı pozdejsıch 

předpisů 
mezi 

Sportovní klub policie Sokolov UNITOP CR, z.s. 
se sídlem: Karla Hynka Máchy 1817, 356 01 Sokolov 
Zastoupeno: předsedou klubu 
IČ; 14703793 
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,pronajímatel“) 

3. 

Česká røpnhıikn _ Gønøváıni řøáiıøısıvi øøı 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
zastoupena: vedoucím odd. 134.6 Hospodářské správy Plzeň na 
základě pověření generálního ředitele GŘC, č.j. 46761/2022-900000-131 ze dne 19.09.2022 
IČ; 71214011 
DIČ; CZ71214011 
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jen ,,uživatel“) 

(dále společně také ,,smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o narovnání: 

I. 
Sporná práva a povinnosti mezi stranami dohody 

1. Dne 20.10.2016 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o užívání střelnice k provádění ostrých střeleb ze služebních zbraní pro celníky zařazené v ozbrojené 
složce Celní správy České republiky (dále jen ,,Smlouva“). 

2. Cena za pronajímané prostory byla stanovena dle čl. II. Smlouvy ve výši 10.000,- Kč, včetně DPH za rok stím, že veškeré změny podmínek, za nichž byla smlouva 
ujednána, změny nebo doplňky k této smlouvě mohou být činěny pouze písermıým dodatkem odsouhlaseným oběma smluvními stranami. 

3. Dne 12.01.2022 byl smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1, na jehož základě došlo k navýšení ceny za užívání prostor na částku 25.000,- Kč, včetně DPH za kalendářní 
rok. Ke zvýšení ceny došlo Z důvodu nárůstu požadavků uživatele na rozsah služební 
přípravy celníků. 

4. Podle § 2 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném Znění (dále jen „Zákon O registru smluv“), je-li jednou ze smluvních stran Česká republika, je třeba uzavřenou smlouvu i její dodatky Zveřejnit V registru smluv za podmínek V zákoně



uvedených. Výše uvedený Dodatek č. 1 ze dne 12.01.2022 však vregistru smluv 
zveřejněn nebyl. K vyloučení pochybností, zda došlo (S přihlédnutím k ustanovení § 7 
odst. 1 zákona o registru smluv) ke Zvýšení ceny za užívání střelnice za rok 2022 
platným způsobem, dohodly se smluvní strany uzavřít tuto dohodu o narovnání. 

II. 

Narovnání 

Smluvní strany shodně prohlašují, že nijak nezpochybňují, že dle čl. II. Smlouvy ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 12.01.2022 vznikl pronajímateli vzhledem knavýšení 
požadavku uživatele na rozsah služební přípravy celníků nárok na zvýšení náj ernného 
Z částky 10.000,- Kč na částku 25.000,- Kč včetně DPH za kalendářní rok. Cena za 
užívání Střelnice v této výši byla za rok 2022 již uživatelem uhrazena a smluvní strany 
v této věci nebudou vzájemně uplatňovat další nároky. 
Smluvní strany dále prohlašují, že ode dne nabytí účinnosti této dohody považují za 
platnč sjednanou roční cenu za užívání střelnice ve výši dle Dodatku č. 1, tj. V částce 
25.000,- Kč včetně DPH za kalendářní rok. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že dohoda byla sepsána podle jejich vůle a 

nebyla uzavřena V tísni ani za jinak, pro kteréhokoliv Z účastníků nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojuji své podpisy. 
Dohoda nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 
V souladu se zákonem o registru smluv se strany dohodly, že uživatel zašle tuto 
dohodu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní 
údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Dohoda je sepsána ve 2 vyhotoveních, znichž každá ze stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

Prılohax Dodatek č. 1 Smlouvy 

ˇ 
05 -01- Zflza 

V Sokolove dne ................ .. V Plzni dne 4.1.2023 

`\\\\ 
K Í- U3B Za pronajímatele: Za uživatele: 

`\<\ GENERÁLN1 ŘEDITELSTVI' CÉL 
W ODBOR 13 -ø<1‹+.134.ó (D 4 

aha 4, Budějovická 7 
C; 71214011 

VO 134.6 Hospodářské správy Plzeň


